

## En unik konsertopplevelse for kor og musikkinteresserte.

Nå planlegger Rotary klubber i Norge en konsertturne med Ukrainske Bandora musikanter for å finansiere mobile medisinske klinikker til Ukraina.

I april kommer Bandora musikere til Norge for å gjennomføre en konsertturne til 14 steder i sørNorge. Formålet er å skaffe midler til å finansiere flere klinikker. Orkesteret Dzvinha fra Lviv består av ca 25 musikere som både synger og spiller på Bandoraen. Felles for dem alle er at de bruker sitt instrument Bandora og musikken som sitt våpen for ett fritt Ukraina. Orkesteret vil gi oss ukrainske frigjøringsanger, lyriske og humoristiske folkeviser og mer populære klassikere. Også vår egen Edvard Grieg står på repertoaret.

Rotary klubbene i Langesund, Brevik, Porsgrunn og Skien samarbeider om konserten i Grenland. Få med deg en uforglemmelig og unik konsert i **Ælvespeilet** den **17 april**. Bandoristene opptrer gratis og inntekten fra konserten går i sin helhet til å finansiere flere mobile nødhjelpsklinikker.

Bandora er Ukrainas nasjonal-instrument med røtter tilbake til år 591, og dens kraft som symbol på kampen for frihet og uavhengighet er meget sterk. Den ligger i Ukrainas DNA og har like stor betydning som språket for ukrainernes identitet.

I Sovjet-tiden ble instrumentet forbudt, og de som laget eller brukte det, risikerte deportasjon til Sibir eller å bli henrettet.

Bandure'n har 64 strenger er flere og gir et kraftfullt klangbilde som er unikt for Ukraina. Få med deg en uforglemmelig og unik konsert i **Ælvespeilet** den **17 april**. Banduristene opptrer gratis og inntekten fra konserten går i sin helhet til **HjelptilUkraina** og finansierer flere mobile klinikker.

**Opplev konserten og hjelp Ukraina.** Billetter kjøpes på [www.Ælvespeilet.no](http://www.Ælvespeilet.no)

Spre denne meldingen til dine kor og musikkvenner og se mer på [www.hjelptilukraina.com](http://www.hjelptilukraina.com)



Vi gleder oss. Rotaryklubbene i Langesund, Brevik, Porsgrunn og Skien